
Usnesení z 25. ZM ze dne 22.02.2018  1 
 

      M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
     z 25. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 22. února 2018 
 

 

Usn. č. 670/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: pan David Suk, pan Pavel Volák. 
 
Usn. č. 671/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
návrhovou komisi ve složení: Mgr. David Kodytek (předseda), pan Petr Janega, 
pan Stanislav Pechouš.  
 

Usn. č. 672/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
program 25. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 

Usn. č. 673/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu.  
 
Usn. č. 674/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
- předkládací zprávu o projednání návrhu Územního plánu Klášterec nad Ohří 
- sdělení pořizovatele, že k projednávanému návrhu Územního plánu Klášterec  
  nad Ohří byly uplatněny námitky dotčených osob (§ 52 odst. 2 stavebního  
  zákona), 
- sdělení pořizovatele, že k projednávanému návrhu Územního plánu Klášterec  
  nad Ohří byly uplatněny připomínky právnických či fyzických osob nebo  
  veřejnosti podle § 52 odst. 3 stavebního zákona, 
- sdělení pořizovatele, že na základě stanoviska Krajského úřadu Ústeckého  
  kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, který vydal stanovisko podle  
  zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném  
  znění, byly podmínky zahrnuty do výkresové a textové části Územního  
  plánu Klášterec nad Ohří, popř. budou uplatněny v územním a stavebním řízení, 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 25. ZM ze dne 22.02.2018  2 
 

B) rozhoduje 
o námitkách uplatněných k Územnímu plánu Klášterec nad Ohří. Návrh na 
rozhodnutí o námitkách včetně odůvodnění je součástí textové části odůvodnění 
Územního plánu Klášterec nad Ohří v kapitole 5. textové části Odůvodnění, 
C) vydává 
Územní plán Klášterec nad Ohří (zhotovitel Ing. arch. L. K., autorizovaný 
architekt) postupem podle § 171 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., v platném 
znění (dále jen "správní řád"), a v souladu s § 6 odst. 5 písm. c) a § 43 odst. 4 
stavebního zákona, jako Opatření obecné povahy č. 1/2018 uvedené v příloze 
tohoto usnesení. 
 
Usn. č. 675/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
revidovanou verzi 1.3 Strategického plánu sociálního začleňování Klášterec nad 
Ohří a Vejprty na období 2016 – 2018. 
 
Usn. č. 676/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
přísedícím Okresního soudu v Chomutově pana P. M., Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 677/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
navrhuje 
Ústeckému kraji jmenování:  
1. Dr. Ing. R. H., 431 51 Klášterec nad Ohří, členkou Správní rady Destinační 
agentury Dolní Poohří, o.p.s., 
2. Ing. P. H., 431 51 Klášterec nad Ohří, členem Dozorčí rady Destinační 
agentury Dolní Poohří, o.p.s. 
   
Usn. č. 678/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
Zprávu o předběžných výsledcích hospodaření za rok 2017 - Klášterecká kyselka, 
s.r.o. 
 
Usn. č. 679/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 613/22/2017     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   74/1 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří manželům  
                                   J. a J. L., Osek 
Usn. č. 617/22/2017     podpis kupní smlouvy na prodej částí pozemků parc. č.  
                                   1638/2 a parc. č. 1640/9 k. ú. Miřetice u Klášterce nad  
                                   Ohří (pozemky parc. č. 1638/100, 1640/189 stav dle  
                                   geometrického plánu č. 2080-4715/2017), panu V.  
                                   P., Klášterec nad Ohří 
 
 
 



Usnesení z 25. ZM ze dne 22.02.2018  3 
 

Usn. č. 669/24/2017     podpis smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace pro rok  
                                   2018 společnosti ARC - MED s. r. o., Kadaň na zajištění  
                                   provozu bazénu, prostorů souvisejících s jeho provozem  
                                   a solné jeskyně v Lázeňském domě – Kyselka č. p. 104,  
                                   Klášterec nad Ohří, 
B) schvaluje 
prodloužení termínů usnesení 
Usn. č. 776/24/2014     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. p. č.  
                                   572/1 v k. ú. Klášterecká Jeseň, mž. N., Perštejn 
Původní termín: 31.12.2017 
Nový termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 847/26/2014     uzavřít kupní smlouvu na prodej částí pozemků parc. č.  
                                   57/1, parc. č. 570  v k. ú. Klášterecká Jeseň, mž. L.  
                                   a L. K., Kadaň 
Původní termín: 31.12.2017 
Nový termín: 31.12.2018  
 
Usn. č. 41/02/2014      podpis směnné smlouvy na pozemku parc. č. 756 v k. ú.  
                                  Klášterec nad Ohří, který je ve vlastnictví města Klášterce  
                                  nad Ohří za části pozemků dotčených komunikací - parc.  
                                  č. 1755/7, 1756/4, 1662, 1660/3, 1671/3 v k. ú.  
                                  Klášterec nad Ohří, které jsou v majetku p. F. J.,  
                                  Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 31.12.2017 
Nový termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 188/06/2015    uzavřít směnnou smlouvu na části pozemku parc. č. 78/1  
                                  k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v majetku  
                                  města Klášterce nad Ohří za pozemek parc. č. 78/2 k. ú.  
                                  Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v majetku  
                                  p. V. R., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 31.12.2017 
Nový termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 192/06/2015    uzavřít směnnou smlouvu na pozemky parc. č. 428 díl  
                                  „o“, parc. č. 443/2 díl „q“, parc. č. 480/3 díl „r“, parc. č.  
                                  481/1 díl „t“, parc. č. 481/2 díl „u“, parc. č. 487/1 díl „x“  
                                  vše k. ú. Hradiště u Vernéřova, které jsou v majetku  
                                  města Klášterce nad Ohří za pozemky parc. č. 524 díl „h“,  
                                  parc. č. 525 díl „w“ k. ú. Hradiště u Vernéřova, parc. č.  
                                  1709/3 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, parc. č.  
                                  1054/15 k. ú. Klášterec nad Ohří, které jsou v majetku  
                                  Lesů České republiky, s. p., Hradec Králové 
Původní termín: 31.12.2017 
Nový termín: 31.12.2018 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 25. ZM ze dne 22.02.2018  4 
 

Usn. č. 275/10/2015     uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku parc. č.  
                                   294/1 k. ú. Mikulovice u Vernéřova panu K. F.,  
                                   Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 31.12.2017 
Nový termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 450/16/2016     podpis kupní smlouvy na pozemek parc. č. 1054/14 a  
                                   části pozemku parc. č. 1050 k. ú. Klášterec nad Ohří od  
                                   manželů Ing. H. a Mgr. Z. R., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 31.12.2017 
Nový termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 564/20/2017     podpis kupní smlouvy na koupi pozemků parc. č.  
                                   2167/29, parc. č. 2200/9 vše v k. ú. Klášterec nad Ohří  
                                   od společnosti GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem, za  
                                   podmínky zřízení věcného břemene k plynárenskému  
                                   zařízení STL plynovodu v jednorázové výši 100 Kč bez  
                                   DPH pro oba pozemky v plném rozsahu vzhledem k  
                                   jejich malé výměře, a zřízení věcného břemene vstupu  
                                   a vjezdu s možností parkování k regulační stanici  
                                   umístěné na p. č. 2180/11 a to v jednorázové výši 100   
                                   Kč bez DPH též pro oba pozemky v plném rozsahu  
                                   vzhledem k jejich malé výměře. 
Původní termín: 31.12.2017 
Nový termín: 30.6.2018 
 
Usn. č. 680/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru.  
 
Usn. č. 681/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedy kontrolního výboru.  
 
Usn. č. 682/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace Římskokatolické farnosti Klášterec nad Ohří, IČO 
61345474, se sídlem Kostelní 98, 431 51 Klášterec nad Ohří, ve výši 100.000 Kč 
na projekt "Rekonstrukce historických varhan kostela Nejsvětější Trojice v 
Klášterci nad Ohří, V. etapa, rok 2018". 
 
Usn. č. 683/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
Dotační program "Podpora projektů v oblasti tělovýchovy, sportu a 
volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2018" - 2. kolo. 
 
 
 



Usnesení z 25. ZM ze dne 22.02.2018  5 
 

Usn. č. 684/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
rozbor hospodaření města k 31.12.2017.  
 
Usn. č. 685/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 1.  
 
Usn. č. 686/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace žadateli Nemocnice Kadaň s.r.o., IČO 25479300, 
se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň  
1. na zajištění provozu lékařské pohotovostní služby v roce 2018, výše dotace  
    364.325 Kč, 
2. na zajištění zdravotnických služeb v Klášterci nad Ohří (na úhradu nájemného  
    nebytových prostor) v roce 2018, výše dotace 271.096 Kč. 
 
Usn. č. 687/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření kupní smlouvy k bytové jednotce č. 350/9 v budově č. p. 350 a 351 
v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1135/10000 
na společných částech budovy č. p. 350 a 351 a spoluvlastnického podílu 
1135/10000 k parcele č. 367 a 368 s kupujícím V. K., 431 51 Klášterec nad Ohří. 
Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč je kupujícím hrazena formou pravidelných 
měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM  
Termín: 30.04.2018 
 
Usn. č. 688/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření kupní smlouvy k bytové jednotce č. 351/10 v budově č. p. 350 a 351 
v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1135/10000 
na společných částech budovy č. p. 350 a 351 a spoluvlastnického podílu 
1135/10000 k parcele č. 367 a 368 s kupujícím V. B. a A. B., 431 51 Klášterec 
nad Ohří. Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč je kupujícími hrazena formou 
pravidelných měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM  
Termín: 30.04.2018 
 
 
 
 
 



Usnesení z 25. ZM ze dne 22.02.2018  6 
 

Usn. č. 689/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření kupní smlouvy k bytové jednotce č. 352/15 v budově č. p. 352, 353 a 
354 v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu 
770/10000 na společných částech budovy č. p. 352, 353 a 354 a 
spoluvlastnického podílu 770/10000 k parcele č. 364, 365 a 366 s kupující I. W., 
431 51 Klášterec nad Ohří. Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč je kupující 
hrazena formou pravidelných měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 
30.04.2018,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM  
Termín: 30.04.2018 
 
Usn. č. 690/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření kupní smlouvy k bytové jednotce č. 353/14 v budově č. p. 352, 353 a 
354 v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu 
816/10000 na společných částech budovy č. p. 352, 353 a 354 spoluvlastnického 
podílu 816/10000 k parcele č. 364, 365 a 366 s kupujícím R. M. a A. M., 431 51 
Klášterec nad Ohří. Kupní cena bytu ve výši 1.152.235 Kč je kupujícími hrazena 
formou pravidelných měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM  
Termín: 30.04.2018 
 
Usn. č. 691/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření kupní smlouvy k bytové jednotce č. 354/13 v budově č. p. 352, 353 a 
354 v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu 
835/10000 na společných částech budovy č. p. 352, 353 a 354 a 
spoluvlastnického podílu 835/10000 k parcele č. 364, 365 a 366 s kupujícím Ing. 
J. J., 431 51 Klášterec nad Ohří. Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč je 
kupujícím hrazena formou pravidelných měsíčních splátek s jejich ukončením ke 
dni 30.04.2018,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM  
Termín: 30.04.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 25. ZM ze dne 22.02.2018  7 
 

Usn. č. 692/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření kupní smlouvy k bytové jednotce č. 357/10 v budově č. p. 357 a 358 
v ul. b. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1201/10000 
na společných částech budovy č. p. 357 a 358 a spoluvlastnického podílu 
1201/10000 k parcele č. 371 a 372 s kupujícím Ing. P. N., 431 51 Klášterec nad 
Ohří a V. N., 360 05 Karlovy Vary. Kupní cena bytu ve výši 983.050 Kč je 
kupujícími hrazena formou pravidelných měsíčních splátek s jejich ukončením ke 
dni 30.04.2018,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM  
Termín: 30.04.2018 
 
Usn. č. 693/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření kupní smlouvy k bytové jednotce č. 358/9 v budově č. p. 357 a 358 
v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1118/10000 
na společných částech budovy č. p. 357 a 358 a spoluvlastnického podílu 
1118/10000 k parcele č. 371 a 372 s kupující Mgr. M. K., 431 51 Klášterec nad 
Ohří. Kupní cena bytu ve výši 983.050 Kč je hrazena formou pravidelných 
měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM  
Termín: 30.04.2018 
 
Usn. č. 694/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření kupní smlouvy k bytové jednotce č. 359/10 v budově č. p. 359 a 360 
v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1102/10000 
na společných částech budovy č. p. 359 a 360 a spoluvlastnického podílu 
1102/10000 k parcele č. 373 a 374 s kupujícím F. M., 431 51 Klášterec nad Ohří. 
Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč je kupujícím hrazena formou pravidelných 
měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM  
Termín: 30.04.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 25. ZM ze dne 22.02.2018  8 
 

Usn. č. 695/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření kupní smlouvy k bytové jednotce č. 360/9 v budově č. p. 359 a 360 
v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1071/10000 
na společných částech budovy č. p. 359 a 360 a spoluvlastnického podílu 
1071/10000 k parcele č. 373 a 374 s kupující M. M., 431 51 Klášterec nad Ohří. 
Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč  je kupující hrazena formou pravidelných 
měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM  
Termín: 30.04.2018 
 
Usn. č. 696/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření kupní smlouvy k bytové jednotce č. 361/10 v budově č. p. 361 a 362 
v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1104/10000 
na společných částech budovy č. p. 361 a 362 a spoluvlastnického podílu 
1104/10000 k parcele č. 375 a 376 s kupujícím Mgr. V. D., 431 51 Klášterec nad 
Ohří a H. D., 431 51 Klášterec nad Ohří. Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč je 
kupujícími hrazena formou pravidelných měsíčních plátek s jejich ukončením ke 
dni 30.04.2018,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM  
Termín: 30.04.2018 
 
Usn. č. 697/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření kupní smlouvy k bytové jednotce č. 363/10 v budově č. p. 363 a 364 
v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1091/10000 
na společných částech budovy č. p. 363 a 364 a spoluvlastnického podílu 
1091/10000 k parcele č. 377 a 378 s kupující Z. S., 431 51 Klášterec nad Ohří. 
Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč je kupující hrazena formou pravidelných 
měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM  
Termín: 30.04.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 25. ZM ze dne 22.02.2018  9 
 

Usn. č. 698/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření kupní smlouvy k bytové jednotce č. 365/10 v budově č. p. 365 a 366 
v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1119/10000 
na společných částech budovy č. p. 365 a 366 a spoluvlastnického podílu 
1119/10000 k parcele č. 380 a 381 s kupující Mgr. N. H., 431 51 Klášterec nad 
Ohří. Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč je kupující hrazena formou 
pravidelných měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM  
Termín: 30.04.2018 
 
Usn. č. 699/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření kupní smlouvy k bytové jednotce č. 364/9 v budově č. p. 363 a 364 
v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1090/10000 
na společných částech budovy č. p. 363 a 364 a spoluvlastnického podílu 
1090/10000 k parcele č. 377 a 378 s kupujícím Ing. J. J., 431 51 Klášterec nad 
Ohří. Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč je kupujícím hrazena formou 
pravidelných měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM  
Termín: 30.04.2018 
 
Usn. č. 700/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření kupní smlouvy k bytové jednotce č. 362/9 v budově č. p. 361 a 362 
v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu 1103/10000  
na společných částech budovy č. p. 361 a 362 a spoluvlastnického podílu 
1103/10000 k parcele č. 375 a 376 s kupujícím Ing. Š. D. a Z. D., 431 51 
Klášterec nad Ohří. Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč je kupujícími hrazena 
formou pravidelných měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018,  
B) ukládá 
místostarostovi města podepsat kupní smlouvu.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM  
Termín: 30.04.2018 
 
Usn. č. 701/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
odkládá 
bod 10.15.  
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 25. ZM ze dne 22.02.2018  10 
 

Usn. č. 702/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 51/13 o výměře cca 73 m2 k. ú. Rašovice u 
Klášterce nad Ohří panu V. Z., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 
100 Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti,  
B) ukládá 
starostovi města uzavřít kupní smlouvu.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM 
Termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 703/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
poskytnutí dotace na období od 01.01.2018 do 31.12.2018 K. B., IČO 72748842, 
se sídlem 432 01 Kadaň, ve výši 80.000 Kč na hrazení nákladů el. energie, tepla 
a vody, spojených s provozem sauny, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM 
Termín: 21.03.2018 
 
Usn. č. 704/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 187/2 o výměře cca 100 m2 k. ú. Klášterec 
nad Ohří. 
 
Usn. č. 705/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 103 o výměře cca 2.000 m2 k. ú. Vernéřov 
společnosti EU STAVBY, s.r.o., IČO 24175641, se sídlem Ciboušov 184, 431 51 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 260 Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti,  
B) ukládá 
starostovi města uzavřít kupní smlouvu.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM 
Termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 706/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1345/1 o výměře cca 75 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří manželům A. a Ing. Z. J., 434 01 Most, za kupní cenu ve výši 
150 Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít kupní smlouvu.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM 
Termín: 31.12.2018 
 
 



Usnesení z 25. ZM ze dne 22.02.2018  11 
 

Usn. č. 707/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 78/1 o výměře cca 2 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří manželům M. a J. M., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 
200 Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít kupní smlouvu.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM 
Termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 708/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
ruší 
usnesení č. 388/14/2016 ze dne 28.04.2016.  
 
Usn. č. 709/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
souhlasí 
se záměrem obce podat žádost o dotaci v rámci dotačního programu Sociální 
bydlení II a realizovat výzvu veřejnosti k projevení zájmu o odprodej bytových 
jednotek městu za cenu stanovenou znaleckým posudkem. 
 
Usn. č. 710/25/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
doplatek ve výši 19.000 Kč ze strany města Klášterce nad Ohří, a to ke směně 
schválené usnesením zastupitelstva města č. 192/06/2015 ze dne 17.06.2015 tj. 
směně pozemků parc. č. 443/2 díl „q“ o výměře 128 m2, parc. č. 480/3 díl „r“ o 
výměře 464 m2, parc. č. 481/1 díl „t“ o výměře 153 m2, parc. č. 481/2 díl „u“ o 
výměře 50 m2, parc. č. 487/1 díl „x“ o výměře 579 m2 vše k. ú. Hradiště u 
Vernéřova, stav dle geometrického plánu č. 86-73/2014, které jsou v majetku 
města Klášterce nad Ohří za pozemky parc. č. 428 díl "o" o výměře 37 m2, parc. 
č. 524/1 díl „h“ o výměře 856 m2, parc. č. 525 díl „w“ o výměře 77 m2 k. ú. 
Hradiště u Vernéřova, stav dle geometrického plánu č. 86-73/2014,  parc. č. 
1709/3 o výměře 28 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, parc. č. 1054/15 o 
výměře 140 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří, které jsou v majetku Lesů České 
republiky, s. p., Přemyslova 1106, 500 08 Hradec Králové a hrazení 1/2 nákladů 
na vypracování znaleckých posudků ve výši 20.714 Kč. 
 
Dne: 28.02.2018 
 

 

 --------------------------------            --------------------------------          --------------------------------                                       
      pan David Suk                       pan Pavel Volák                  Ing. Štefan Drozd                              
          ověřovatel                                    ověřovatel                                      starosta 
      

 

 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 28.02.2018 


